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Shenime:

-Per ndertimin e themeleve te tombinos duhet te rrethohet gropa e themelit me
palankola metalike oseprej ndonje materiali tjeter.Te hiqet uji me moto pompa,po
te jete nevoja te vihet ne pune edhe hidrovori.Te vihet gjeotekstil "TYPAR SF-94"
dhe mbi te te ndertohen nenshtresa e tombinos me çakell minash te ngjeshur.

-Pergatitet shtrati i tombinos sipas projektit dhe mbi te vendoset tombino prej
tubosideri.Ne vazhdim proçedohet me ndertimin e shtresave anash tombinos prej
stabilizanti dhe prej çakelli makinerie.
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